別記様式第６号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]登　録　取　消　申　請　書

番　　　　　号
年　　月　　日

独立行政法人農畜産業振興機構
理事長　　　　　　　　　殿

申請者
事務所の所在地
登録出荷団体名（登録生産者名）
代表者の役職及び氏名
（注：申請者が個人の場合は「事務所の所在地」に替えて「住所」とし、「代表者の役職及び氏名」は不要とする。）

独立行政法人農畜産業振興機構の登録を取り消されるよう、独立行政法人農畜産業振興機構業務方法書第91条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　登録出荷団体名（登録生産者名）
２　事務所の所在地（住所）（※１）
３　代表者の役職及び氏名（※２）
４　地区（対象野菜ごとの野菜指定産地名）（※３）
５　取消理由
６　添付資料	・登録取消しに関する総会等議事録（※２）
・登録取消し理由の関係書類　等

（※１）登録出荷団体又は登録生産者が個人以外の場合は「事務所の所在地」、登録生産者が個人の場合は「住所」
（※２）登録生産者が個人の場合は不要
（※３）登録出荷団体の場合は「地区」、登録生産者の場合は「対象野菜ごとの野菜指定産地名」とする。
（※４）郵送で申請する場合は、欄外に責任者及び担当者の氏名、連絡先を記載すること。